1854 *Notandum quod pueri Iurge Goltzmed[is], videlicet Henricus^{a)} et Nicolaus^{a)}, habent pariter duarum marcarum censum in domo Iacobi Grunow stante in platea turris, que prius Schotten pertinebat, dandum Mich[aelis]. Reemi possunt pro 30 mr. addito censu.*

1855 *Notandum quod Herman[n]us Qwast habet trium marcarum censum in buda Haze Schengkendorffs et filii sui Johannis stante apud cymiterium, dandum Michaelis. Reemi potest marca pro 15 mr. addito censu.*

u) Neben dem Eintrag Kreuz in einem Kreis.

v) Neben dem Eintrag Stat.

w) Mit Verweiszeichen über der Zeile.

x)—x) Auf Rasur.

y) Danach gestrichen ma.

z) Danach gelöscht: *Man sal wissen.*

a)—a) Auf Rasur.

1856 *Notandum quod domina Margarith[a] relicta domini Ioh[ann]is de Heruord[ia] habet cum suis pueris trium marcarum censum in domo Vrowyn Knygge prope^{b)} aquas^{b)}, dandum Penth[ecoste]. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.*

1857 *Notandum quod Herman[n]us Qwast habet sex marcarum censum in domo domine Katherine relicte Gotzen Vrowendorffs et pueri sui Ioh[ann]is stante in platea Thob[ie] cum faciebus decorata⁷⁾, tres dandum Pasche et tres Michael[is]. Reemi possunt pro centum mr. addito censu.*

1858 *Notandum quod Iurian Langen^{c)}*

1859 *Notandum quod Henricus Rouer habet trium marcarum censum in domo Iuriani Langeraken filii Lamperti stante penes forum feni, dandum Purificacionis Marie. Reemi possunt pro quinquaginta mr. addito censu.*

1860 *Notandum quod Petrus Gottow et^{d)} Aleit^{d)} habet trium marcarum censum et 15 scot[os] census in domo Petri Reberch in platea cerdonum, dandum Nat[ivitat]is Christi. Reemi possunt ad duo tempora addito censu, et dictus census est pro 60 marcis emptus.*

(62v)

1861 *Notandum dominum Heinricum Monch habere duarum marcarum censum in sua dimidia parte domus Ioh[ann]is Wisen stante penes markendor, dandum Concepcionis Marie. Reemi potest mr. pro 13 mr. addito censu.*

1862 *Notandum dominum Tydeman[n]um Resen habere sex marcarum censum in^{e)} bonis et hereditatibus Ioh[ann]is Kreff in libertate civitatis in insula⁴⁸⁾ iacentibus, dandum in Carnisbrevio. Reemi possunt pro centum mr. addito censu, et hoc in 22^{1/2} mansis et duobus iugeribus, quos emit a civitate predicta iacentibus penes Lupushorst et magna Musdorff.*

1863 *Notandum dominum Werner[um] Wesseling habere dimidie mr. censum in buda Ioh[ann]is Steynbrugg[e] stante retro chorum monachorum dandum Nativitat[is] Christi. Reemi potest pro 6 marcis addito censu.*

1864 *De anno Domini etc CCCC^o*